

成都鹏博士电信传媒集团股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	杨学平
主管会计工作负责人姓名	李福昆
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李明

公司负责人杨学平、主管会计工作负责人李福昆及会计机构负责人 会计主管人员)李明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	7,872,212,657.71	6,666,072,085.28	18.09
所有者权益(或股东权益)(元)	3,595,587,210.90	3,534,078,018.18	1.74
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.69	2.64	1.89
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-265,552,221.60	-420.89	-420.89
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.30	-0.00	-420.89
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,509,192.72	61,509,192.72	17.15
基本每股收益(元/股)	0.05	0.05	25.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.05	0.05	25.00
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.05	25.00
加权平均净资产收益率(%)	1.73	1.73	增加0.19个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.69	1.69	增加0.22个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	3,803,227.31
受托经营取得的托管费收入	-2,357,054.24
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	240,714.49
所得税影响额	-400,168.47
少数股东权益影响额(税后)	-78,682.68
合计	1,208,036.41

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数(户)	102,543	
	前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
深圳鹏博实业集团有限公司	89,589,548	人民币普通股89,589,548
北京通灵通电讯技术有限公司	59,219,136	人民币普通股59,219,136
深圳市聚达宽投资有限公司	55,440,000	人民币普通股55,440,000
上海秦昶投资管理有限公司	44,103,707	人民币普通股44,103,707
程艳峰	32,578,301	人民币普通股32,578,301
无锡尚创创业投资有限公司	24,600,000	人民币普通股24,600,000
杨静军	24,386,100	人民币普通股24,386,100
深圳市一声达通信技术有限公司	24,000,000	人民币普通股24,000,000
中国工商银行-景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金	23,957,792	人民币普通股23,957,792
中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金	19,063,734	人民币普通股19,063,734

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

上海金陵股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 孟荣芳独立董事无法保证季度报告内容的真实性、准确性和完整性，理由是：因已提出辞去公司独立董事职务，投弃权票。

1.3 如有董事未出席董事会，应当单独列示其姓名

未出席董事姓名	未出席董事职务	未出席董事的说明	被委托人性名
孟荣芳	独立董事	工作原因	陈邦瑞

1.4 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	毛辰
主管会计工作负责人姓名	徐伟梧
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	田明

公司负责人毛辰、主管会计工作负责人徐伟梧及会计机构负责人 会计主管人员)田明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,327,254,606.39	2,071,235,106.46	12.36
所有者权益(或股东权益)(元)	1,346,012,774.31	1,301,273,608.10	3.48
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.65	2.48	3.48
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-243,879,581.34	-239.03	-239.03
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.47	-0.00	-239.03
归属于上市公司股东的净利润(元)	45,340,076.21	45,340,076.21	39.02
基本每股收益(元/股)	0.0865	0.0865	39.02
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0865	0.0865	39.02
稀释每股收益(元/股)	0.0865	0.0865	39.02
加权平均净资产收益率(%)	3.42	3.42	增加0.79个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.37	3.37	增加1.27个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	662,892.55
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量持续享受的政府补助除外	188,702.00
债务重组损益	57,553.08
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-50,644.46
所得税影响额	-175,649.76
少数股东权益影响额(税后)	-2,388.80
合计	680,164.61

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

华鑫证券(集团)有限公司	139,517,522	人民币普通股
上海浦东建设股份有限公司	12,200,270	人民币普通股
上海民生药业一(集团)有限公司	6,831,436	人民币普通股
康恩康	3,458,520	人民币普通股
方正证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,420,000	人民币普通股
张朝晖	1,060,400	人民币普通股
成源	1,011,203	人民币普通股
上海市静安区国有资产监督管理委员会	1,009,917	人民币普通股
丁慧娟	990,000	人民币普通股
杨静军	971,000	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末数(元)	期初数(元)	变动幅度 (%)	变动原因
货币资金	245,325,321.34	462,861,799.08	-47.00%	主要为支付了金额之都B区房产22908.2万元
应收票据	2,084,797.10	1,231,371.00	69.31%	主要为母公司控股子公司普林电子公司新增票据
存货周转	845,608,281.50	359,369,262.12	135.15%	主要为新增金额之都B区房产2491.6万元
应付账款	297,698,627.28	109,298,157.02	172.17%	主要为应付金额之都B区房产22009.8万元
流动负债	872,900,924.41	661,750,433.21	31.91%	主要为应付账款的增加所致
项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动幅度 (%)	变动原因
销售费用	1,505,610.28	2,300,296.54	-34.55%	主要为普林电子公司减少了相关的支出
财务费用	3,138,194.97	2,143,261.19	46.42%	主要为借款利息增加
投资收益	26,136,620.39	12,455,993.57	109.83%	主要为联营公司华鑫正泰净利润同比增长所致,本期确认其投资收益达2366.7万元,比去年同期增加

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	期末数(元)	期初数(元)	变动幅度(%)	变动原因
1.货币资金	245,325,321.34	462,861,799.08	-47.00%	主要为支付了金陵之都东区房产2208.2万元
2.应收账款	2,084,797.10	1,231,371.00	69.31%	主要为子公司控股子公司普林电子公司增加
3.存货余额	845,058,281.50	359,369,270.16	135.15%	主要为新增金陵之都东区房产46491万元
4.应付账款	297,486,627.28	109,298,158.02	172.18%	主要为应付金陵之都东区房产23009.8万元
5.流动负债	872,900,924.41	661,750,433.21	31.91%	主要为应付账款的增加所致
利润表				
项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动幅度(%)	变动原因
6.销售费用	1,505,610.28	2,306,296.54	-34.55%	主要为普林电子公司减少了相应广告费
7.财务费用	3,136,194.97	2,143,261.19	46.42%	主要为借款利息增加
8.投资收益	26,136,620.39	12,455,993.57	109.83%	主要为参股公司华鑫证券净利润同比增长所致，本期确认对其投资收益12,266.7万元，比去年同期增加295%
9.营业外收入	851,985.55	1,524,679.65	-44.12%	主要为出租公司处置车辆减少所致
10.所得税费用	4,852,588.99	9,069,754.02	-46.50%	主要为应纳税所得额同比减少
11.净利润	45,340,076.21	32,615,067.60	39.02%	主要为所持华鑫证券的投资收益增加所致
现金流量表				
项目	本期金额(元)	上期金额(元)	变动幅度(%)	变动原因
12.经营活动产生的现金流量净额	-243,879,581.34	106,481,985.95	-329.03%	主要为购买商品支出增加,收到的销售回款减少
13.投资活动产生的现金流量净额	-5,410,553.75	39,668,754.56	-113.64%	主要为去年同期处置子公司收到现金净额
14.筹资活动产生的现金流量净额	31,650,402.90	14,790,461.16	113.99%	主要为增加银行借款所致

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

上海家化联合股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	葛文耀
主管会计工作负责人姓名	曲建宁
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	丁逸青

公司负责人葛文耀、主管会计工作负责人曲建宁及会计机构负责人 会计主管人员)丁逸青声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,782,316,939.07	2,546,783,392.82	9.25
所有者权益(或股东权益)(元)	1,848,290,173.34	1,758,755,261.75	5.09
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.37	4.16	5.05
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	204,922,008.21	187.37	187.37
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.48	0.00	187.35
归属于上市公司股东的净利润(元)	89,271,814.80	89,271,814.80	48.38
基本每股收益(元/股)	0.21	0.21	48.38
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.21	0.21	48.38
稀释每股收益(元/股)	0.21	0.21	48.38
加权平均净资产收益率(%)	4.95	4.95	增加1.01个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.96	4.96	增加1.04个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	-405,794.49
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	232,100.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	168,609.19
所得税影响额	-45,465.81
少数股东权益影响额(税后)	-53,233.68
合计	-103,784.79

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数(户)	8,668	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海家化(集团)有限公司	120,060,188	人民币普通股
上海市城市建设投资开发总公司	20,728,571	人民币普通股
上海久事公司	20,728,571	人民币普通股
嘉实策略增长混合型证券投资基金	13,122,873	人民币普通股
中银持续增长股票型证券投资基金	12,464,924	人民币普通股
易方达价值成长混合型证券投资基金	10,700,840	人民币普通股
汇添富成长焦点股票型证券投资基金	9,869,166	人民币普通股
嘉实研究精选股票型证券投资基金	6,884,480	人民币普通股
上投摩根成长先锋股票型证券投资基金	5,677,751	人民币普通股
南方绩优成长股票型证券投资基金	5,442,734	人民币普通股

四川路桥建设股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	孙云
主管会计工作负责人姓名	李继东
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李平

公司负责人孙云、主管会计工作负责人李继东及会计机构负责人 会计主管人员)李平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	8,502,708,648.41	8,525,294,112.04	-0.26
所有者权益(或股东权益)(元)	1,137,903,211.19	1,111,432,756.58	2.38
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.74	3.66	2.19
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	50,344,020.42	不适用	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.16	0.16	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,010,246.74	25,010,246.74	-14.10
基本每股收益(元/股)	0.0823	0.0823	-14.10
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0821	0.0821	-14.57
稀释每股收益(元/股)	0.0823	0.0823	-14.10
加权平均净资产收益率(%)	2.22	2.22	减少0.86个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.22	2.22	减少0.86个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	-207,521.81
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	111,871.28
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	159,494.10
合计	63,843.57

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数(户)	44,736	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
四川省铁路产业投资集团有限责任公司	108,809,440	人民币普通股
彭世勇	1,845,950	人民币普通股
李秋香	1,726,601	人民币普通股
孙景云	1,715,000	人民币普通股
陆秋燕	1,510,450	人民币普通股
兴业证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,477,306	人民币普通股
陈晋鑫	1,308,950	人民币普通股
陈育鑫	1,299,310	人民币普通股
胡荣华	1,295,800	人民币普通股
王顺祺	1,211,300	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

(1)资产负债表项目

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

报告期内公司营业收入同比增长25.1%，其中化妆品销售收入同比增长27.7%，公司自有品牌化妆品销售收入同比增长22.6%，毛利率同比上升0.25个百分点，归属于上市公司股东的净利润同比增长48.4%，公司经营情况良好。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内无现金分红事项。

上海家化联合股份有限公司

法定代表人：葛文耀

2012年4月27日

股票简称：上海家化 股票代码：600315 编号：临2012-014

上海家化联合股份有限公司

关于限制性股票激励计划获得中国证监会备案无异议的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2012年4月5日召开四届十六次董事会审议通过了《上海家化联合股份有限公司2012年限制性股票激励计划 草案》，并于2012年4月7日披露了上述事项。随后公司将草案及相关资料报送中国证券监督管理委员会并就上述事项与证监会进行了沟通，公司针对证监会提出的反馈意见形成了《上海家化联合股份有限公司2012年限制性股票激励计划 草案修订稿》。

公司于2012年4月26日获悉，证监会已对公司报送的草案修订稿确认无异议并进行了备案。公司会尽快按照相关程序将草案修订稿提交董事会及股东大会审议。

特此公告。

上海家化联合股份有限公司董事会

2012年4月27日

四川路桥建设股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	孙云
主管会计工作负责人姓名	李继东
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李平

公司负责人孙云、主管会计工作负责人李继东及会计机构负责人 会计主管人员)李平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

92 公司基本情况			
币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	8,502,708,648.41	8,525,294,112.04	-0.26
所有者权益(或股东权益)(元)	1,137,903,211.19	1,111,432,756.58	2.38
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.74	3.66	2.19
	年初至报告期期末		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	50,344,020.42		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.16		不适用
	报告期	年初至报告期期末	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,010,246.74	25,010,246.74	-14.10
基本每股收益(元/股)	0.0823	0.0823	-14.10
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0821	0.0821	-14.57
稀释每股收益(元/股)	0.0823	0.0823	-14.10
加权平均净资产收益率(%)	2.22	2.22	减少0.86个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.22	2.22	减少0.86个百分点